REQUERIMENTO Nº          , DE 2017
(Do Deputado Walter Ihoshi)

Requer que a retirada de tramitação do
Requerimento nº 7.164/2017.

Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, caput, do RICD, a

retirada de tramitação do Req. 7.164 de 2017, de minha autoria, que “ requer que o
projeto de lei nº 8.237/2017 seja apensado ao Projeto de Lei nº 7.609/2017, para
tramitação conjunta”.

Sala das Sessões, em      de            de 2017.

DEPUTADO WALTER IHOSHI

PSD/SP